

Rønne Management A/S
Hasselhaven 70, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 15 66 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Ove Rønne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rønne Management A/S

Hasselhaven 70

8520 Lystrup

CVR-nr.: 31 15 66 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ove Rønne

Inger Margrethe Bank Rønne

Line Bank Brander Rønne

Katrine Bank Rønne

Direktion

Ove Rønne

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve rådgivende konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.039 kr. mod 678.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.753 kr. mod 212.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	620.039	678.050
1 Personaleomkostninger	-607.046	-435.930
Driftsresultat	12.993	242.120
Andre finansielle indtægter	19.069	33.569
Øvrige finansielle omkostninger	-115	0
Resultat før skat	31.947	275.689
2 Skat af årets resultat	-18.194	-63.470
Årets resultat	13.753	212.219
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Overføres til overført resultat	13.753	2.219
Disponeret i alt	13.753	212.219

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		503.840	292.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.726	612.649
Periodeafgrænsningsposter		715	2.979
Tilgodehavender i alt		<u>686.281</u>	<u>907.999</u>
Likvide beholdninger		<u>32.179</u>	<u>3.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>718.460</u>	<u>911.122</u>
Aktiver i alt		<u>718.460</u>	<u>911.122</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	38.308	24.555
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Egenkapital i alt		538.308	734.555
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.862
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.194	63.470
	Anden gæld	151.958	101.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.152	176.567
Gældsforpligtelser i alt		180.152	176.567
Passiver i alt		718.460	911.122

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	235.837	71.104
Pensioner	287.754	280.404
Andre omkostninger til social sikring	4.600	5.010
Personaleomkostninger i øvrigt	78.855	79.412
	607.046	435.930
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.194	63.470
	18.194	63.470
	31/12 2018	31/12 2017
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	24.555	24.555
Årets overførte overskud eller underskud	13.753	0
	38.308	24.555
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	210.000	210.000
Udloddet udbytte	-210.000	0
	0	210.000

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1, oktober 1997 ApS, CVR-nr. 19538648 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.